BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH
__________________

Số:         /KCB-PHCN&GĐ
V/v hoãn chuyến khảo sát, đánh giá

kết quả triển khai mô hình Nhà trung

chuyển và Hội thảo xây dựng Tài liệu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
_______________________________

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2022

Kính gửi:   - Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

 - Trung tâm y tế huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế;

 - Thành viên Ban soạn thảo Tài liệu Hướng dẫn Phục hồi

chức năng tại nhà Trung chuyển.

Ngày 25/5/2022, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đã ban hành công văn số

625/KCB-PHCN&GĐ về việc đề nghị Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế và Trung tâm y

tế huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp tổ chức khảo sát, đánh giá kết

quả triển khai mô hình Nhà trung chuyển và tổ chức Hội thảo xin ý kiến về tài liệu

Hướng dẫn Phục hồi chức năng tại nhà Trung chuyển. Tuy nhiên, do Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh có công việc đột xuất do Lãnh đạo Bộ giao nên việc triển khai

khảo sát, đánh giá kết quả triển khai mô hình Nhà trung chuyển và tổ chức Hội thảo

xin ý kiến về tài liệu Hướng dẫn Phục hồi chức năng tại nhà Trung chuyển không

tiến hành được theo Kế hoạch.

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh rất mong Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế, Trung

tâm y tế huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế và các thành viên Ban soạn thảo Tài

liệu Hướng dẫn Phục hồi chức năng tại nhà Trung chuyển thông cảm rời lịch công

tác sang ngày khác, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh sẽ liên hệ và báo cụ thể sau.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để b/cáo);

- Lưu: VT, PHCN&GĐ.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Cao Hưng Thái

sy
t_

th
ua

th
ie

nh
ue

_v
t_

So
 Y

 te
 T

hu
a

Th
ie

n
H

ue
_3

1/
05

/2
02

2
10

:0
9:

59

		2022-05-30T16:31:22+0700
	Cao Hưng Thái
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T20:02:10+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T20:02:15+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T20:02:19+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T20:02:24+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!